
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 293 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 265 １３～１４歳 大会記録   4:15.00

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:06.17  4:18.59
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中2 31.83 1:06.17 1:06.17 (  0.52)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中3 32.79 1:10.26 2:16.43 ( +0.21)
3 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 中3 29.27 1:03.66 3:20.09 ( +0.24)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中2 27.62 58.50 4:18.59 ( +0.23)

2 1/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 1:09.57  4:23.50
1 磯辺　侑里 ｲｿﾍﾞ ﾕｳﾘ 中3 33.33 1:09.57 1:09.57 (  0.59)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中2 34.36 1:12.77 2:22.34 ( +0.43)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中2 28.82 1:03.45 3:25.79 ( +0.53)
4 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 中2 27.40 57.71 4:23.50 ( +0.30)

3 1/5 兵  庫 ＮＳＩ NSI 中学 1:08.41  4:24.63
1 岩﨑　心美 ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ 中3 32.62 1:08.41 1:08.41 (  0.58)
2 西尾　柚乃 ﾆｼｵ ﾕｽﾞﾉ 中3 34.37 1:13.95 2:22.36 ( +0.33)
3 大山　夢羽 ｵｵﾔﾏ ﾑｳ 中2 28.94 1:02.94 3:25.30 ( +0.34)
4 檀野　紗良 ﾀﾞﾝﾉ ｻﾗ 中2 28.15 59.33 4:24.63 ( +0.47)

4 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:04.94  4:24.85
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中2 31.44 1:04.94 1:04.94 (  0.56)
2 鈴木里桜子 ｽｽﾞｷ ﾘｵｺ 中2 35.17 1:16.21 2:21.15 ( +0.35)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中2 29.19 1:03.22 3:24.37 ( +0.50)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.21 1:00.48 4:24.85 ( +0.34)

5 1/6 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 中学 1:07.79  4:24.90
1 塚本　結衣 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ 中3 32.36 1:07.79 1:07.79 (  0.55)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 中3 34.80 1:14.23 2:22.02 ( +0.45)
3 宮本　愛海 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾐ 中3 29.69 1:02.90 3:24.92 ( +0.51)
4 梅澤　清峯 ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾔﾈ 中3 28.22 59.98 4:24.90 ( +0.44)

6 1/1 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 中学 1:08.32  4:24.96
1 伊藤　愛珠 ｲﾄｳ ｱﾐ 中2 33.34 1:08.32 1:08.32 (  0.58)
2 與河　沙奈 ﾖｶﾜ ｻﾅ 中2 34.78 1:13.48 2:21.80 ( +0.32)
3 牛塲　彩乃 ｳｼﾊﾞ ｱﾔﾉ 中3 29.39 1:03.36 3:25.16 ( +0.45)
4 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 中2 28.43 59.80 4:24.96 ( +0.38)

7 1/8 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 1:07.30  4:25.77
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中1 33.05 1:07.30 1:07.30 (  0.68)
2 内田　小春 ｳﾁﾀﾞ ｺﾊﾙ 中2 35.58 1:16.13 2:23.43 ( +0.37)
3 齋藤　海遥 ｻｲﾄｳ ﾐﾊﾙ 中2 29.56 1:03.08 3:26.51 ( +0.48)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 中3 28.43 59.26 4:25.77 ( +0.20)

8 1/2 埼  玉 ｽｳｨﾝみよし SWﾐﾖｼ 中学 1:09.64  4:26.57
1 良岡　桜莉 ﾖｼｵｶ ｵｳﾘ 中1 33.16 1:09.64 1:09.64 (  0.58)
2 鈴木　瑠華 ｽｽﾞｷ ﾙｶ 中2 34.58 1:13.98 2:23.62 ( +0.42)
3 中谷　陽香 ﾅｶﾀﾆ ﾊﾙｶ 中2 28.92 1:03.54 3:27.16 ( +0.22)
4 吉原　優花 ﾖｼﾊﾗ ﾕｶ 中2 28.07 59.41 4:26.57 ( +0.11)
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